
Uchwała Nr XXVI/194/09 

Rady Gminy Tarnów Opolski 

 

z dnia 12 lutego 2009 r. 

 

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania Gminy Tarnów Opolski  

do stanu faktycznego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16  lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), 

Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic, dostosowuje się opis granic obwodów 

głosowania, polegający na: 

- dopisaniu do obwodu głosowania nr 5 ulic: Fiołkowej, Krokusowej, Pieczarkowej, Różanej, 

Słonecznikowej, Tulipanowej i Wrzosowej, 

- dopisaniu do obwodu głosowania nr 6 ulicy Norwida. 

  

§ 2. Jednolity wykaz granic obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do ustalenia siedzib obwodowych komisji wyborczych w 

drodze zarządzenia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń we wszystkich sołectwach Gminy. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Tarnów Opolski 

Rudolf Urban 

 

Załącznik 

do uchwały Nr XXVI/194/09 

Rady Gminy Tarnów Opolski 

z dnia 12 lutego 2009 r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu 

 

1 

 

Sołectwo Kąty Opolskie 

 

2 

 

Sołectwo Przywory 

 

3 

 

Sołectwo Miedziana  

 

4 

 

Sołectwo Kosorowice 

 

5 

 

Sołectwo Tarnów Opolski 

Ulice: Boczna, Celna, Chodury, Cmentarna, Dworcowa, Działkowa, Fiołkowa, 

Generała Zawadzkiego, Inwalidzka, Kopernika, Koraszewskiego, Kościuszki, 

Krokusowa, Krótka, Księdza Klimasa od nr 1-59, Księdza Klimasa od nr 2-88, 



Kwiatowa, Leśna, Łączna, Miarki, Mickiewicza, Nakielska, Ogórkowa, Osiedlowa, 

Pardubicka, Pieczarkowa, Poprzeczna, Powstańców Śląskich, Różana, 

Sienkiewicza, Słonecznikowa, Skalna, Słowiańska, Ślepa, Świętego Jacka, 

Świętego Marcina, Świętego Wojciecha, Torowa, Tulipanowa, Wąska, Wiśniowa, 

Wrzosowa, Żeromskiego, 1 Maja od nr 1-17, 1 Maja od nr 2-18, Zielona od nr 1-

9, Zielona od nr 2-4  

 

6 

 

Sołectwo Tarnów Opolski 

Ulice: Borowa, Damrota, Dębowa, Glenska, Kani, Kochanowskiego, Korczaka,  

Księdza Klimasa od nr 61-101, Księdza Klimasa od nr 90-128, Nowa, Norwida, 

Osiedle Zakładowe od nr la-ld, Osiedle Zakładowe od nr 2a-2d, Osiedle 

Zakładowe od nr 3a-3d, Osiedle Zakładowe od nr 6a-6d, Osiedle Zakładowe 7, 

Osiedle Zakładowe 9, Pasieczna, Piaskowa, Polna, Słowackiego, Sosnowa, 

Zielona od nr 11-13, 1 Maja od nr 19-27a, 1 Maja od nr 20-34, 1 Maja od nr 

29a-29g, 1 Maja od nr 31a-31c, 22 Lipca, 

 

Sołectwo Walidrogi  

 

 

7 

 

Sołectwo Nakło  

 

 

8 

 

Sołectwo Raszowa  

 

 


